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Barents regionkomite har hatt
møte i Kirkenes for å utarbeide
prosjektsøknaden til barentspro-
grammet Barents 2010 PLUS,
som skal være en videreføring av
det avsluttede Barents 2010.

Utfordring
Det forrige barentsprogrammet
hadde økonomisk vekst og styr-
king av konkurranseevnen på
verdensmarkedet som mål.

– Jeg synes vi lykkes godt med
det forrige programmet, men vi
har nå flere erfaringer, og alt kan
alltid gjøres bedre. Det satses nå
på miljø, bærekraftig utvikling
og befolkningsvekst, og det er en
videreføring av det forrige pro-
grammet, sier Marie Östensson
fra Vesterbotten fylkeskommune,
som har arbeidet mye med å føre
programskissen i pennen.

– Alle disse tingene henger jo
sammen, og det er viktig å synlig-
gjøre for resten av Europa og ver-
den hva vi kan gjøre og hvorfor
nordområdene er viktige, hva
som er våre fordeler. Derfor gle-
der vi oss nå til å legge fram pro-
grammet for politikerne og til å
overbevise dem om at dette er
viktig, sier Kari Aalto.

Finansiering
Målet er å skaffe 20 millioner kro-
ner til programmet, og det mener
de er realistisk å få til. Nå har man
også inngått samarbeidsavtale
med Baltic Sea-statene og dermed
på en måte utvidet Barentsregio-
nområdet. De har lenge ønsket å
få til gode samarbeid med organi-
sasjoner som har økonomiske
interesser som overlapper hveran-
dre i Barentsregionen, og i tillegg
kommer en stor del av finansie-
ringen fra de forskjellige landene i
regionen fra EU.

– Det er også viktig å vise hva vi
kan få til med disse samarbei-
dene, det er en del av det å være
bærekraftig, å kunne samarbei-
de, mener Aalto.

Men han er optimistisk og tror
at det å presentere prosjektene i
en større sammenheng vil være

det som skal til for å overbevise
politikerne.

Langt fram
Det neste regionrådsmøtet er i
Umeå 19. november, og da skal
programmet legges fram og god-
kjennes. Derfra er veien fremde-

les lang og først i begynnelsen av
2010 regner man med å kunne
sette i gang med konkrete pro-
sjekter fra programmet.

yngve@sva.no

Skal skaffe 20 millioner kroner
Byråkratene har arbeidet hardt, nå er det politi-
kernes tur. De må overbevises om at Barentspro-
grammet 2010 PLUS er verdt 20 millioner kroner.
Leder i Barents Regionkomite, Kari Aalto, er opti-
mistisk.

OPTIMISTISK: Maria Östensson, Kari Aalto og Kristin Berg Nordstrand har vært med på å lage det nye
Barents 2010 PLUS-programmet. Nå håper de politikerne vil godkjenne og bevilge de pengene som trenges.

er altfor kort tid. Det er mange i
landet som har reagert. Jeg mener
vi må få et år på oss. Ellers er jeg
ikke sikker på om Sør-Varanger
menighet skal være med på dette,
sier soknepresten.

Sør-Varanger er en av to menig-

heter i Finnmark som skal avgi
høringsuttalelse. Den andre er
Vadsø. I hele landet er det hundre
menigheter som er spurt om råd.

Det er satt ned en egen komité
som skal forfatte høringsutta-
lelsen. Men soknepresten vil gjer-

ne ha mange innspill, særlig etter
hvert som flere nye ting prøves ut
under gudstjenestene på sønda-
gene framover.

annemette@sva.no
GUD ER GUD: Nye sanger, nye tekster og nye måter i gjennomføringen
av gudstjenesten skal innføres. Men et felles rammeverk skal beholdes for
alle landets menigheter og kirker. (Arkivfoto: Yngve Grønvik)

norske gudstjenesten. Men hun krever lenger høringsfrist for menigheten i Sør-Varanger.


